

Stöd till dig som är anhörig

Vaxholms stad erbjuder anhörigstöd till dig som hjälper och stöttar någon som på grund av sjukdom, funktionsnedsättning eller ålder inte klarar sig på egen hand.

Anhörig är make, maka, förälder eller barn men det kan också vara en vän, kollega eller granne. Stödet kan exempelvis vara enskild rådgivning, stödjande samtal eller att bli lotsad vidare. Kostnadsfritt, sekretess råder och inga journaler skrivs.

Vaxholms stad erbjuder också stöd till dig som lever nära någon med missbruksproblematik.

Mer info: Kontakta anhörigkonsulent Gunilla Sävenmark, e-post: gunilla.savenmark@vaxholm.se eller telefon: 08-522 426 53.

ABC-utbildning för tonårsföräldrar

Ungdomsverksamheten startar föräldrastödsprogrammet ABC tonår (Alla barn i centrum) och söker föräldrar som vill delta i fyra kostnadsfria träffar. Tema för träffarna: vara tillsammans, bra samtal, välja en lugn väg, hantera problem. Gruppledarna är under utbildning och ett av tillfällena kommer att videofilmas.

När: 11/3, 18/3, 1/4, 22/4, klockan 18.00–20.30.
Var: Storstugan, Hamngatan 52A.
Hur: Fyra träffar, 10–15 deltagare.
Anmälan: stefan.pettersson@vaxholm.se eller emelie.kalen@vaxholm.se. Fika ingår.



Kontaktpersoner och kontaktfamiljer sökes

Socialförvaltningen i Vaxholms stad söker just nu personer och familjer som kan stötta barn och ungdomar. Du bör ha en stabil livssituation, tid, tålamod och intresse. Hör av dig så berättar vi mer.

Mer info: Kontakta socialsekreterare Isabell Linnros, e-post: isabell.linnros@vaxholm.se eller telefon: 08-541 708 33. Läs mer på www.socialstyrelsen.se/mininsats



Möten i kommunfullmäktige

Vaxholms stads kommunfullmäktige håller möten i Kronängsskolans aula måndagar klockan 18.00 om inget annat meddelas: 28/4, 26/5, 16/6, 22/9, 10/11, 8/12.

Du kan se mötena live eller i efterhand på www.vaxholm.se/politik.



Nominera framstående Vaxholmare



Känner du till någon som gjort något extra bra för Vaxholm? Då kan du nominera honom eller henne till Förtjänsttecken i Vaxholms stad. Syftet är att hedra och visa uppskattning till personer som främjat kommunen. Sista nomineringsdag 15/4.

Mer info: Läs om nomineringen på www.vaxholm.se > Kommun & politik > Förtjänsttecken i Vaxholms stad.

Ny digital karta

Sedan i somras har Vaxholms stad ett nytt digitalt kartverktyg. Du kan enkelt söka efter en adress, fastighet eller detaljplan och skriva ut kartan i PDF-format. Alla kartlager från den tidigare kartlösningen har följt med, som kartor över byggnader, parkeringsplatser och återvinningsstationer. Nya kartlager som tillkommit visar till exempel kommunägd mark, anslagstavlor och kulturmiljömärkta områden. Under 2025 kommer kartverktyget att uppdateras ytterligare.

Mer info: Du hittar kartan på karta.vaxholm.se/spatialmap.



Kajen: Vägval pågår

Just nu står Vaxholms kajprojekt inför ett vägval kring projektarbetets tidslinje, omfattning och eventuellt fortsatt renoveringsarbete även under sommaren 2025.

Förvaltningen förbereder ett ärende om tidsplanen framåt. Beslut om eventuella förändringar i projektplanen fattas av kommunstyrelsen vid ett extra-insatt sammanträde 4/3. Renoveringen av kajen är kommunens största byggprojekt och arbetet fortsätter.

Större förändringar i projektet publiceras på vaxholm.se så snart de är beslutade.

Mer info: Läs om projektet på www.vaxholm.se/kajrenovering. Du kan också följa kajprojektet på instagram på [@vaxholms_kajer](https://www.instagram.com/vaxholms_kajer).

Föredrag om det militära Vaxholm



Välkommen till del tre av fyra i en föreläsningsserie kring Vaxholms kulturmiljöprogram.

Upptäck samspelet mellan det militära och civila samhället på Rindö. Rindö Historiegrupp berättar om livet på ön under militärens tid och om den första ballongenheten inom krigsmakten, som organiserades redan 1898.

Ta chansen att fördjupa dig i en fascinerande del av vår lokala kulturmiljö. Fri entré, ingen föranmälan krävs.

När: 10/3 klockan 18.30–19.30 (fika från 18.00).
Var: Hembygdsgården, Trädgårdsgatan 19.



Det händer på biblioteket

- **Släktforskningsjour**, lördagar klockan 11.00–14.00. Drop in. Södra Roslagens släktforskarförening stöttar dig i din forskning.
- **Författarbesök**, 8/3 klockan 14.00. Malin Haawind berättar om sin bok, "Den som följer en stjärna vänder inte om". Gratisbiljett hämtas från 17/2.
- **Musikföredrag**, 25/3 klockan 14.00. Lasse Zackrisson, musiker, regissör och producent, berättar om sin bok "Jules Sylvain: säg det i toner – en melodidiskografi". Lyssna och sjung med i schlagerkompositörens melodier. Plats: Träffpunkt Kanonen, Hamngatan 50. Samarrangemang mellan träffpunkt Kanonen och Vaxholms stadsbibliotek.

För barn:

- **Sagostund**, 1/3 klockan 11.00. Vi läser och berättar sagor för barn 3–6 år.
- **Pysssel** varje lördag.

Ansök om kulturbidrag 15/3

Det är dags att söka kulturbidrag för 2025. Vaxholms stad prioriterar kulturella verksamheter som riktas till barn och ungdomar och till äldre med behov av att bryta social isolering. Sista ansökningsdag 15/3.

Mer info: Läs mer och ansök på www.vaxholm.se.